
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PANAUDOS SUTARTIES 

NUTRAUKIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-01-10 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Anksčiau termino nutraukti nekilnojamojo turto panaudos sutartį, pasirašytą su Prienų r. 

Balbieriškio pagrindine mokykla (dėl pastato Klevų g. 33 ir 35, Balbieriškio mstl., Balbieriškio sen., 

Prienų r. sav.). 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 48 straipsnio 2 dalis nustato,  kad 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas, susijusias su savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiu turtu, remdamasi įstatymais įgyvendina savivaldybės taryba.  

Laukiami rezultatai: 

2003 m. Balbieriškio pagrindinė mokykla ir tuo metu buvusi Balbieriškio žemės ūkio mokykla 

buvo pasirašiusios turto panaudos sutartį Nr. 2F-1. Sutarties galiojimo terminas                      2023-

04-28. Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2021 m. Prienų rajono savivaldybės nuosavybėn 

perduodama Alytaus profesinio rengimo centro patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą, esantį 

Klevų g. 31, 33 ir 35, Balbieriškio mstl., Balbieriškio sen., Prienų r. sav., perdavė jį su galiojančia 

panaudos sutartimi (2003-04-10 Nr. 2F-1). Šiuo metu gautas Prienų r. Balbieriškio pagrindinės 

mokyklos raštas, kad mokykla nesinaudoja pastatu-mokomuoju korpusu (unik. Nr. 6996-4011-2034, 

plotas 204,53 kv. m), esančiu Klevų g. 35, Balbieriški mstl., Prienų r. sav., kuris mokyklai perduotas 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 2013 metais. Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytas 

aplinkybes ir į tai, kad daug metų likę nesutvarkyti įrašai VĮ Registrų centro duomenų bazėje, 



 

 

parengtas sprendimo projektas anksčiau termino nutraukti su Prienų r. Balbieriškio pagrindine 

mokykla sudarytą 2003-04-07 panaudos sutartį Nr. 2F-1. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Šiam sprendimui įgyvendinti papildomos lėšos nereikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  


